GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MONTE NEGRO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N°.1385/2017

DE 20 DE DEZEMBRO DE 2017

“SUBSTITUI E NOMEIA Á

PRESIDÊNCIA DO CMDCA” .

A  Prefeita Municipal de Monte Negro, Estado de Rondônia Senhora Micele

Albano de Moraes, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas conforme o

Art .  116, IV da Lei  Orgânica do Município.

DECRETA

Art. 1°. Ficam nomeados novos membros da Presidência do CMDCA – Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, em substituição aos membros

desistentes, conforme preceitua no regimento interno os membros a seguir:

I)      Presidente: Adriana Silvestre Vital

II)     Vice Presidente: Luana Priscila Chaves da Silveira Vital

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições anteriores.

Monte Negro - RO, 20 de dezembro de 2017.

Micele Albano de Moraes
Prefeita do Município em Exercício